15-02-2024 22:09:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se em razão da quantidade de buracos existentes, uma vez que, o local é de intenso
trafego de veículos.

solicitação de tapa buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA SETE DE JUNHO, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-556, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A RUA CLEANTO VIEIRA GONÇALVES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 6679/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total